[image: image1.png]Wit
2024 AEIIALE “BURI R B, TRBRARRD
BN DRE I B Sl e T

= FHREMTHELITR

AN W R AL E R
AT REETE REP 5

[image: image2.png]

河 北 外 国 语 学 院
[image: image3.png]FER

[aenrasss a
}l' RARTEEEN,

LAHFHRE DTS TRE
| waes.

关于组织开展保密知识网络答题活动的通知
各处室、各学院：

为深入贯彻落实习近平总书记关于保密工作的重要讲话和重要指示批示精神，做好新修订《中华人民共和国保守国家秘密法》及实施条例学习宣传贯彻工作，提高全校知法、懂法、守法能力，根据河北省国家保密局文件要求我校现组织开展2024年“贯彻落实保密法，你我都是护密人”保密知识网络答题活动，现将有关事项通知如下：

一、活动时间
2024年11月26日至12月9日
二、参与对象
全校师生
三、答题内容
围绕新修订《中华人民共和国保守国家秘密法》及《中华人民共和国保守国家秘密法实施条例》等法律法规制度，宣传普及保密知识技能。
四、答题程序
1.参与方式:下载安装并打开河北日报客户端，完成注册后，滑动顶部频道列表找到并点击“活动”频道，在频道内点击“2024年河北省'贯彻落实保密法，你我都是护密人’保密知识网络答题活动”板块进入答题页面，参与答题。也可通过扫描活动二维码参与答题。

2.答题形式:每次从题库随机抽取10道题目，单次签题不限时间，每人不限答题次数。

3.答题结果:单次答题全对可获得电子荣誉证书一张。

五、有关要求

各部门统筹组织师生参与答题活动，并以部门为单位将师生参与保密知识网络答题情况表及答题证书打包报送至邮箱hbwgybgs@163.com，邮件以“**部门+保密知识网络答题”命名。

本次答题活动旨在提高全校保密意识，秉持自愿参与原则。

联系人:孙鹏琰 0311-66607111

附件：2024 年河北省“贯彻落实保密法，你我都是护密人”保密知识网络答题活动操作手册及活动二维码

河北外国语学院办公室

2024年11月26日